
                                                                                                                                                                          

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број: 01-404-12/2018 

Ириг, 02.04.2018. године 

Тел.022/400-629, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

 

                На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број: 

124/2012 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку образована решењем Председника  општине Ириг 

број: 01-404-12/2018 од 20.03.2018.године, сачинила је 

  

                                                       ИЗМЕНЕ/ДОПУНЕ  

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ –  ИЗБОР  ПРИВАТНОГ  ПАРТНЕРА  И ДОДЕЛУ JАВНОГ 

УГОВОРА О ЈАВНО-ПРИВАТНОМ ПАРТНЕРСТВУ БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА 

РЕКОНСТРУКЦИЈУ, РАЦИОНАЛИЗАЦИЈУ И ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА У 

НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА ОПШТИНЕ ИРИГ  

БР.ЈН 01-404-12/2018 

   

 

У конкурсној документацији,на страни 56.  у делу 8. Образац понуде: 

 

 

               У колони износ   уместо „8,35“    треба да стоји  „6,784“  

 

 

      Ове измене и допуне  представљају саставни део конкурсне документације. 

        Измене и допуне Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну 

набавку и на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs). 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                                                              Драган Стојић,ср  

                                                                                                    Смиља Јоцић,ср 

                                                                                                    Душан Гвозденовић,ср 

                                                                                                    Дејан Спахић,ср 

                                                                                                    Мирјана Бабић, ср 

                                                                                                    Ведрана Ђекић, ср 

                                                                          

 

         

 

 

http://www.irig.rs/

